

Aanbesteding: Brandverzekering ten behoeve gemeente Noordwijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Noordwijk
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 2
Onderwerp: schade specificatie

Vraag:

Graag ontvangen wij een uitgebreide opgave over de oorzaak en omvang van de brandschade van 14-11-2020 van sportcomplex De Schelft

Antwoord:

Helaas heeft men de exacte oorzaak van de brand niet kunnen achterhalen. We hebben een passage uit het schaderapport van Gorpa toegevoegd aan de bijlagen van deze NvI.

Beantwoord op: 27-05-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 21
Onderwerp: Conditie

Vraag:

Bent u bereid de in de markt bekende clausules cyber en overdraagbare ziektes op te nemen Bij een negatief antwoord zullen wij geen inschrijving doen.

Antwoord:

De in de markt bekende clausules zijn wat ons betreft niet objectief genoeg. Op basis van de aan de aanbestedende dienst voorgelegde clausule besmettelijke ziekten stellen we vast dat deze te veel ruimte laat voor discussie bij schade en daarom niet gewenst is.

Beantwoord op: 27-05-2021
Label: Contract

Ref.nr. 22
Onderwerp: condities

Vraag:

Hoewel "het beleid" van verzekeraars met betrekking tot zonnepanelen nog in de kinderschoenen staat als u schrijft wenst u op voorhand niet mee te

werken een een inventarisatie van de zonnepanelen(installaties) en mogelijke keuring . Een belangrijk issue voor verzekeraars nu en in de toekomst. Met betrekking tot de toekomst heeft U wel een uitgesproken mening waar U verzekeraars wilt houden aan de 36 maands termijn. Vraag : Wilt u uw zonnepanelen standpunt herzien en een inventarisatie (laten) doen van installatie en scope keuring. Wellicht kunt u gebruik maken van de diensten van Burghgraef en van Tiel als reeds door u aangegeven in NVI.

Antwoord:

De aanbestedende dienst maakt gebruik van de adviesdiensten die de makelaar heeft ontwikkeld op het gebied van actieve preventie. Hierbij wordt aandacht besteed aan de verschillende ontwikkelingen in de huidige markt zoals zonnepanelen, battery packs, oplaadpunten voor elektrische auto's en recent ook de wederom opgelaaide discussie over isolatiematerialen.

Beantwoord op: 27-05-2021

Label: Contract